
UCHWAŁA Nr VIII/104/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Janowi Jasiukiewiczowi

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), §7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec 
(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, zmiany: Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2013r. poz. 3338, 
z 2018 r. poz. 5381) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. 
w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" 
(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Janowi 
Jasiukiewiczowi tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 31383B5B-844A-4430-93A2-E073A9F49745. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Jan Jasiukiewicz od 1990 r. aktywnie uczestniczył w odtworzeniu samorządu lokalnego - w latach
1990- 1998 jako Zastępca Prezydenta Miasta, a następnie jako Prezydent Miasta Bolesławiec (1998 r.).
Był radnym Rady Miasta Bolesławiec II, III, IV, V, VI i VII kadencji. Dwa razy pełnił funkcję
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta - w IV i VI kadencji. Przez lata pracy w Radzie Miasta pracował
w Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, której był Przewodniczącym w V kadencji. W VII
kadencji pełnił funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Był także członkiem Komisji
Statutowej. Jako samorządowiec skupiał się na działalności społecznej, kładąc szczególny nacisk na
niesienie pomocy osobom ubogim. Stanowi wzór postawy zaangażowania w sprawy swojego miasta.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 31383B5B-844A-4430-93A2-E073A9F49745. Podpisany Strona 1




